Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Туринская средняя общеобразовательная школа -интернат»

Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

п.г.т. Тура

ПРИКАЗ

от «О1 » сентября 2009 г №-69/lПР

«0 создании физкультурно-спортивного клуба «Сияние Севера»»

В целях укрепления здоровья и пропаганды здорового образа жизни среди
учащихся и педагогов школы-интерната, а также широкого привлечения обучающихся к
регулярным ~анятиям физкультурой и спортом, профилактике вредных привычек и
правонарушений

приказываю:
1. Создать с О1 сентября 2009 года физкультурно-спортивный клуб «Сияние Севера»

Севера» назначить

клубе «Сияние

	Page 1
	Images
	Image 1